Peserta kegiatan adalah masyarakat adat, 

forkopimda, instansi terkait, KPU Kabupaten/Kota dan media 

setempat.   

2) Jenis Belanja 

Akun 521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 

Digunakan untuk membiayai : 

a) Pembelian konsumsi (snack dan makan) untuk 125 (seratus dua 

puluh lima) orang pada setiap kegiatan; 

b) Sewa gedung dan kebersihan; 

c) Perjalanan dinas biasa meliputi uang harian, transportasi dan 

penginapan sebanyak 4 (empat) orang selama 2 (dua) hari pada 

setiap kegiatan;. 

3) Output Hasil Kegiatan 

Output dari kegiatan ini adalah :

[...]

5) Pembelian konsumsi (snack) pengamanan sejumlah 50 (lima puluh) 

orang untuk 1 (satu) kali kegiatan; 

6) Pembuatan kaos lengan panjang untuk undangan VIP sebanyak 25 

(dua puluh lima) orang dan kaos lengan pendek untuk undangan 

lainnya sebanyak 475 (empat ratus tujuh puluh lima) orang; 

7) Pembuatan topi untuk undangan VIP sebanyak 25 (dua puluh lima) 

orang dan topi untuk undangan lainnya sebanyak 475 (empat ratus 

tujuh… 

tujuh puluh lima) orang; 

8) Pembuatan replika maskot Pilgub Jateng Tahun 2018 dengan ukuran 

skala 1 :